Šalys, vadovaudamosi Sutarties Bendrosios dalies 20.2 ir 4.11 punktais, sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties 
nutraukimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Nutraukti Sutartį abipusiu šalių sutarimu nuo Susitarimo abipusio pasirašymo dienos. 
2. Rangovas įsipareigoja grąžinti paimtas medžiagas – 3918 (trys tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniolika) metrų 24 kV kabelio į Užsakovo sandėlį Chemijos g. 23, Kaunas iki Sutarties 
nutraukimo. 

3. Iki Sutarties nutraukimo dienos Šalys įsipareigoja būti įvykdžiusios visus įsipareigojimus, 
atsiradusius Šalims iki Sutarties nutraukimo dienos, viena kitos atžvilgiu.